
C

名称 数量序号序号 名称 数量

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

29

32

33

34

35

线圈

8

转子

2

6006轴承

1

左箱体

2

M5法兰螺母 4

连杆

1

曲柄

2

左风叶

1

风罩螺丝

1

十字盘头螺丝 2

右箱体 1

外六角螺丝 2

2

右风叶

风罩

1

内六角紧定螺丝

2Φ14外卡

4

皮碗

4

压板 2

M6内六角沉头螺丝

2

气缸 2

内六角圆柱头螺丝

2

缸盖

2

缸盖密封圈

2

M4*6盘头螺丝

2

限位块

2

进气阀片

2

阀板

2

阀板密封圈

2

金属垫片

1

M4*8盘头螺丝

2

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

储气罐

M8法兰螺母

大脚垫

M8*30外六角螺丝

放水阀

M10*51轮轴螺丝

6寸橡胶脚轮

M10弹垫

M10螺帽

名称 数量序号

快速接头

Y50轴向压力表

立式四通压力开关

M6减震柱

M6法兰螺母

金属软管

卸荷管

单向阀

电容

电容盒

1/4消声器

1/4铁弯头

12

1

1

1

11

1

2

2

2

1

2

2

2

1

1

1安全阀

2

1

56

插头线 1

57

1

31

28

2

4

30

1

2

4
5

6
7

8

9
10

11

12

13

14

15

16
17

18

3

19

20

21

22

23

25

26

27

29

28

30

31

32

33

46

50

51

53

55

54

39
40

36

57

37

38

41
42

44
45

52

24

56

34

35

58

59

58

59

60

6203轴承 2

连杆螺丝 2

2出气阀片

连接管密封圈 4

连接管 2

43

M10平垫 2

61

62

63

64

65

66

名称 数量序号

60

调整支架 2

47

48

49


